关于做好普洱学院 2020 年春季网络招聘会的通知

各学院、各部门：

当前正值疫情防控的关键期和毕业生求职的高峰期，为贯彻

落实中央和省委省政府决策部署，切实做好我校毕业生就业工作，

更好的服务毕业生和用人单位，我校将举办普洱学院 2020 年春

季网络招聘会，现将相关事宜通知如下。

一、主办单位：云南省教育厅

二、承办单位：云南省大中专毕业生就业服务中心

普洱学院

三、举办时间：2020 年 3 月 26 日（星期四）9:30-16:00

四、招聘网络平台：基于教育厅援建平台

五、参加人员：全体 2020 届毕业生

六、其他事宜

1.各学院成立院级网络招聘会工作领导小组，成员由党政主

要负责人、系主任、团总支负责人、辅导员组成。

2.各学院通知 2020 届毕业生在 3 月 9 日前完成网络招聘平

台的注册，并填写个人信息，完善个人简历。3 月 26 日按时参

加招聘会，准备好视频面试的电脑和手机，保持网络通畅，保证

洽谈环境安静无干扰，穿着得体，准备好纸笔记录重要信息方便

后续跟进。详细操作见《网络招聘会——求职者操作指南》。

3.请宣传部负责此次网络招聘会的宣传报道工作。

4.请信息中心负责此次网络招聘会的信息网络保障和平台

搭建工作。

七、联系方式

联系人：王淼

联系电话：0879-2301198

招生就业处

2020 年 3 月 5 日